CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI ĐỂ XÓA ĐIỂM I
Học kỳ …… Năm học 20……- 20……
Kính gửi:  - Phòng Đào tạo – Khảo thí Trường ĐH Kinh tế - Tài chính Tp.HCM
Tôi tên là (chữ in hoa): ...................................................................... Ngày sinh:

MSSV
: ............................. Ngành: …………………………….…… Lớp:

Số điện thoại:

Vào học kỳ ...... năm học 20......-20......, tôi đã làm đơn xin nhận điểm I môn :

Mã môn học:
Học chung với lớp:

Nay, Tôi xin đăng ký thi để xóa điểm I chung với lớp:
 Nhóm thi:

Tổ thi:
Giờ thi:
Ngày thi:
Phòng thi:

Tôi cam đoan sẽ đi thi đúng lịch.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 20......

Ý kiến của lãnh đạo Phòng ĐT - KT
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
- SV phải nộp Đơn xin thi để xóa điểm I trước ngày thi ít nhất 1 tuần.

- SV phải nộp kèm Đơn xin nhận điểm I trước đây đã được ký duyệt của Phòng Đào tạo (bản photo).